РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2017г.                                п. Уховский                                                    №69
О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов администрации Уховского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 08.07.2016г. №77 «Об утверждении порядка постановки на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства»;
- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 30.04.2013г. №33 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии, состава жилищной комиссии Уховского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Муниципальный вестник», обнародовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Уховского
сельского поселения                                                            Дроздов В.К.